CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 620/2022

Pintura refletiva das faixas horizontais na OT-06,
desde a cidade de Toledo até o Distrito de Dez
de Maio.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, pintura refletiva das faixas horizontais na
OT-06, desde a cidade de Toledo até o Distrito de Dez de Maio.

A pintura refletiva para sinalização permite visualização diurna e noturna

dos locais marcados para sinalizações, o que proporciona maior segurança e auxilia
na diminuição dos riscos de acidente.

SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 384E626D8C6A532B1DFCC22666F2192B CODIGO DO DOCUMENTO: 041542
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 620/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto